
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych ustalonych postanowieniem Nr 113/2023 Komisarza Wyborczego w Katowicach I z dnia 12 maja 

2023 r. w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania, (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 

poz. 4337), zmiennym postanowieniem nr 329/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. 

poz. 3400) w ten sposób, że: 

- w granicach obwodu nr 1 ujmuje się ulicę „Wiśniowa”; 

- zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 z: „Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks. Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec” na „Centrum Usług 

Społecznych, ul. Ruchu Oporu 100, 43-220 Bojszowy Nowe”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bojszowy, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach I. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1868



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bojszowy. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1868



Załącznik do postanowienia Nr 57/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Podział Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

BOJSZOWY ul.: Bliska, Dąbrowskiej, 

Gościnna, Kwiatowa, Lipowa, Malinowa, 

Miodowa, Olszynki, Radosna, Słoneczna, 

Starowiejska, Świętego Jana od nr 1 do nr 23 

nieparzyste, od nr 2 do nr 12 parzyste, 

Wiosenna, Wiśniowa, Żytnia, Chmielna, 

Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa 

Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33, 43-220 Bojszowy 

2 

BOJSZOWY ul.: Borowa, Gajowa, 

Jarzębinowa, Ks. Spendla, Książęca, 

Osiedlowa, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, 

Świętego Jana od nr 25 do końca nieparzyste, 

od nr 14 do końca parzyste, Urocza, Ceglana, 

Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, 

Piaskowa, Polna, Równa, Spacerowa, 

Średnia, Świętego Józefa 

Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33, 43-220 Bojszowy 

3 

BOJSZOWY ul.: Akacjowa, Brzozowa, 

Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków, 

Aleja Tomasza, Bociania, Fabryczna, 

Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33A, 43-220 Bojszowy 

4 
BOJSZOWY ul.: Diamentowa, Jedlińska, 

Mokra. 

Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33A, 43-220 Bojszowy 

5 

MIĘDZYRZECZE ul.: Farska, Gilowicka, 

Kopalniana, Międzyrzeczna, Nawłoci, 

Pomnikowa, Przeczna, Strumykowa, Barć, 

Gromadzka, Jasna, Lisia, Podlesie, Skrajna, 

Spokojna, Sportowa, Wietrzna, Zagrodowa, 

Żubrów 

Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika,  

ul. Żubrów 13, 43-220 Międzyrzecze 

6 

BOJSZOWY NOWE ul.: Aleja Księdza 

Jerzego Popiełuszki, Cichy Kącik, Graniczna, 

Korzenicka, Księżycowa, Prosta, Ruchu 

Oporu, Sierpowa, Wolności, Wrzosowa, 

Cicha, Kowola, Zgody. 

Centrum Usług Społecznych,  

ul. Ruchu Oporu 100, 43-220 Bojszowy Nowe 

7 

ŚWIERCZYNIEC ul.: Aleja Ks. Marcisza, 

Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, 

Korzenicka, Kręta, Pod lasem, Sierpowa, 

Społeczna, Wiklinowa. 

Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks Jerzego Popiełuszki,  

ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1868



8 

ŚWIERCZYNIEC ul.: Barwna, Grobla, 

Jagodowa, Jodłowa, Lawendowa, Leśna, 

Ogrodnicza, Szkolna, Zacisze, Zakole, 

Klubowa, Modrzewiowa, Rolnicza, Siewna, 

Skośna, Sosnowa, Świerkowa, Trzcinowa, 

Zakątek, Złoty Łan. 

Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks Jerzego Popiełuszki,  

ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec 

9 

JEDLINA ul.: Bojszowska, Bratków, 

Chłopska, Kłosowa, Ks. Grycmana, Łęgowa, 

Nasypowa, Skromna, Stawowa, 

Świętojańska, Wałowa, Wiślana, Wolska. 

Gminne Przedszkole w Bojszowach, Oddział 

zamiejscowy w Jedlinie,  

ul. Świętojańska 1, 43-220 Jedlina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1868


		2025-03-18T07:12:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




